
Südstadt-Heidplatz-Bahnhof
Montag - Freitag 

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen,  07721-22053, info@vgvs.de
An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 04.06., und 01.11.2026 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16 Uhr wird hier
nur noch die Linie 1 bedient.

Fahrt 50 90 130 170 210 250 290 330 370 410 451 490 530

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Hotelfachschule 06:26 07:36 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Villingen Herd-/Laiblestraße 06:27 07:37 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Villingen Bildstocker Platz 06:28 07:38 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Villingen Herd-/Erlenstraße 06:29 07:39 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Villingen St. Konrad-Kirche 06:30 07:40 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Villingen Altersheim St. Lioba 06:31 07:41 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Villingen Dattenbergstraße 06:34 07:44 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Villingen Heidplatz 06:35 07:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Villingen Theater am Ring 06:37 07:47 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Villingen Romäusring 06:38 07:48 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Villingen Paradiesgasse 06:41 07:51 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Villingen Kaiserring 06:42 07:52 08:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Villingen Bahnhof 06:44 07:54 08:44 09:41 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

gültig ab dem 14.12.2025, ohne Gewähr.


